
                                          
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
SENZACE: NAŠI MUŽI VÍTĚZI ZÁKLADNÍ SKUPINY HALOVÉ EXTRALIGY!!! 
ŽENY ZAKONČILY 1.LIGU V HALE VÍTĚZSTVÍM I PORÁŽKOU             30.1. 
ZDAŘILÉ ZIMNÍ SOUSTŘEDĚNÍ DOROSTENCŮ                                    28.-31.1. 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
 
KOSTELEC 30.1. 5.KOLO HALOVÉ EXTRALIGY MUŽŮ 
Bez omluvených Jurka,Čecha a Koryťáka hráli:Vokurka Levý Soukup Brada Jurina Dolejš Strejc 
T.Vrkoč/jen 1.zápas,zranil se/ a Sochor. 
Litice – Hradec 4:2/2:2/ - g.Dolejš 3,Soukup.Po celé utkání jsme byli lepší,ale trápilo nás 
neproměňování šancí,zahodili jsme i penaltu.Rozhodli jsme až v závěru. 
Litice-Bohemians 8:5/3:3/ -g.Dolejš a Sochor po 3,Soukup,Jurina.Kvalitní vyrovnané utkání,které 
jsme také rozhodli až v závěru.Dobře jsme bránili a pak vyráželi do protiútoků a tentokrát jsme i  
proměňovali šance.Slavia,která před posledním turnajem vedla o 4 body,uhrála tentokráte jen 1, a 
tak jsme se stali překvapivými vítězi základní části halové extraligy.Konečná tabulka: 
LITICE          10 7 1 2  58:45   22 
Slavia             10 6 3 1  67:42   21 
Bohemians     10 5 2 3  59:47   17 
Rakovník       10 5 0 5  51:50   15 
Hradec Králové  3 2 5  42:55   11 
Brno              10 0 0 10 29:67    0  14.2.nás čeká v semifinále Rakovník.Vypravíme autobus. 
 



PLZEŇ,ZÁVĚREČNÉ KOLO I.LIGY ŽEN 
Levá Špinlerová Nedvědová Hanzlíková Šmídová Sedláčková Dvořáková skončily šesté,když po- 
razily Bohemku B 7:4 -g.Nedvědová a Špinlerová 3,Sedláčková a pak podlehly Hradci B 1:2,když 
nedokázaly překonat výbornou gólmanku více než 1x/Špinlerová/. 
 
NOVÉ HUTĚ – zimní soustředění dorostenců 
Pod vedením J.Vrkoče a Poustky se zúčastnili:Hofrichter M.Vrkoč Rollinger J.Koryťák Mádr R. 
Kalvas Bárta L.Nocar Krejčí Krásný a Reš a během akce absolvovali 105 km na běžkách.Ve čtvrtek 
z Lipky na N.Hutě,v pátek Kvilda-Bučina -Knížecí pláně – Borová Lada N.Hutě/cca 30 km/,v 
sobotu Šindlov -Světlá hora-přes Obrovec Kubova Huť – Boubín a zpět/cca 50 km/,v neděli 
fotbálek na sněhu a zpět na Lipku.Výborná parta,nikdo nefňukal!Dík všem,hlavně vedoucím! 
 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
NE 7.2. st.dorost Kostelec – o umístění 
SO 13.2. st.žáci  Hagibor – umístění 
NE 14.2. Play off Praha – muži A  /možná i st.žáci/ - vypravíme autobus i pro fanoušky 
ČT  18.-NE 21.2. Lipka – soustředění žáků a žákyň 
NE 21.2. st.žákyně Hagibor – umístění 
NE 21.2. Turnaj přípravek a benjamínků na Slavii a na 11.ZŠ 
ČT 25.2. - NE 28.2. soustředění mužů Kvilda – možno již od středy 24.2. 
SO 13.3. Plzeňský korbel – turnaj seniorů 


